non tacito, alle medesime condizioni contrattuali, previo positivo esito della gestione e valutazione
dell’interesse pubblico.

La durata massima complessiva della concessione potrà pertanto essere pari a anni 12 (sei + sei).

ARTICOLO 4 – CANONE E VALORE STIMATO

Il  canone annuo posto a base d’asta, soggetto esclusivamente a rialzo, è pari ad € 3.600,00 (euro

tremilaseicento/00).

La determinazione del  canone si  basa sull’analisi  dell’andamento  storico  dell’attività  del  punto
ristoro, avviata nel 2016 e successivamente rinnovata nel 2021. Per la stima è stata considerata
applicando  una  percentuale  prudenziale  pari  al  10% del  volume  d’affari  medio,  in  modo  da